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Kommunedirektørens forslag til vedtak – ArkivsakID: 25/7915 
Bryn skole - fastsettelse av revidert konsept og igangsetting av planleggingsfase (BP2) 
 
I kommunedirektørens forslag til vedtak vedrørende Bryn skole - fastsettelse av revidert konsept 
og igangsetting av planleggingsfase (BP2), foreslås det b.la. å fjerne den planlagte 
forsamlingssalen (180 kvm) fra arealprogrammet, og det er lagt opp til sambruk med tilgjengelig 
areal i gymsalen.  
 
Skolen som kulturarena 
Skolebygg er viktige kulturarenaer i lokalsamfunnet. De er i hyppig bruk av frivillighetskulturen, 
Bærum kulturskole, så vel som av profesjonelle aktører. Skolebygg er en stor ressurs i 
kommunens arenapolitikk, men byggene er ikke alltid godt tilrettelagt for kulturaktivitet. Når det 
bygges eller rehabiliteres skoler, så må kommunen påse at skolene er godt tilrettelagt for 
kulturaktivitet. Kommunen har vedtatt «Konsept for bærumsskolen 2018-28”, som sier blant annet 
at skoleanlegg skal være et samlingspunkt for nærmiljøet og ivareta behov til kulturen, og være 
tilrettelagt som kulturarena utenfor skoletiden. Skolen som kulturarena er et eget strategipunkt i 
den nylig vedtatte kommuneplanen for kulturarenaer “Arenaplan for musikk, dans og teater 2025 - 
2035”.  
 
Aktive nærmiljø 
For å styrke stedsidentitet, fellesskap og samhold, er det viktig med en aktiv kultur i nærmiljøet 
hvor folk bor, og at det er gode muligheter for framføring og øving. Mange nærmiljøer i Bærum 
savner en fullverdig kulturscene, og dette gjelder spesielt i Bærum vest. Her har vi en stor 
befolkning, men hvor det ikke er en eneste fullverdig kulturscene. Det er relativt store forskjeller i 
levekår mellom grupper og mellom geografiske områder. For å motvirke utenforskap og økt 
polarisering, er det viktig å styrke det kulturelle tilbudet i utsatte områder med lavere levekår og 
større forskjeller, og gi barn, unge og eldre et godt tilbud i nærmiljøet der de bor. 
 
Bærum Kulturråd mener: 
Vi trenger gode og egnede kulturlokaler som gjør det attraktivt for barn og unge å begynne med 
kulturaktiviteter. Vi trenger også attraktive og åpne møteplasser for barn og ungdom. Om disse i 
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tillegg brukes av folk på tvers av alder/generasjoner og av flere typer aktiviteter, vil dette også ha 
flere positive ringvirkninger. Vi vet at deltakelse i kulturaktiviteter har en positiv effekt på folks 
helse, noe studier har bevist. Kulturaktiviteter inngår i folkehelsebegrepet, og er en viktig 
dimensjon i arbeidet for bedre livskvalitet og å redusere sosiale helseforskjeller. De 
samfunnsøkonomiske kostnadene ved utenforskap og frafall er enorme, og her er et rikt og 
mangfoldig kulturtilbud til befolkningen en veldig viktig faktor for å motvirke dette. 
 
Bærum Kulturråd mener at den planlagde forsamlingssalen må beholdes, og vil være et 
etterlengtet kulturlokale for framføring og øvelser i Bærum vest. Den foreslåtte nedskalleringen er 
en kortsiktig løsning som kan gi langvarige negative konsekvenser. Det er ikke bærekraftig politikk, 
prisen vil bli høy, både for kommunekassa og oss som bor i Bærum. Her har vi muligheten til å 
bygge en skole som kan være et samlingspunkt for nærmiljøet og som kan ivareta behov innenfor 
kulturfrivilligheten – en skole for framtiden, Den sjansen må vi ikke la gå fra oss.  
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
Bærum Kulturråd  
 
Anders Tangen  
Daglig leder 
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